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Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
10
74
9
4
5

11
44

Name
Matas SIDEKERSKIS
Dovydas LEVENAUSKAS
Matas KNIUBAS
Oskaras GRIGONIS
Kajus ŠIKŠNELIS
Domas BORKYS
Julius GLODENIS

Class
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO

Team
Petrašiūnai
Petrašiūnai
Lenktynių linija
Paske Racing
IJ Racing
Juta Racing
Baltic Kart Racing

Laps
10
10
10
10
8
8
3

Diff
-

+21.617
+43.032
+51.697

2 Laps
+29.638

7 Laps

Gap
-

+21.617
+21.415
+8.665
2 Laps

+29.638
5 Laps

Best Tm
57.694
59.347
59.140

1:00.457
59.364

1:00.166
1:02.225

Points
0
0
0
0
0
0
0

Sorted on LapsLIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Micro

Oficialios treniruotės

Practice (10:00 Time)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 09:30

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+21.617

Avg. Speed

60,283

Best Lap Tm

57.694

Best Spd

62,398

Best Lap by

[10] Matas SIDEKERSKIS
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2

3

4

5

6

7

8

(4) Oskaras GRIGONIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(44) Julius GLODENIS

1

2

3

1:08.427

1:11.650

1:01.940

1:00.166

1:07.979

1:20.473

1:31.838

1:14.876

1:06.380

1:04.172

1:07.499

1:00.704

1:01.772

1:00.888

1:00.840

1:00.457

1:00.889

1:14.373

1:03.192

1:02.225

+8.261

+11.484

+1.774

-

+7.813

+20.307

+31.672

+14.419

+5.923

+3.715

+7.042

+0.247

+1.315

+0.431

+0.383

-

+0.432

+12.148

+0.967

-

(10) Matas SIDEKERSKIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(9) Matas KNIUBAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(74) Dovydas LEVENAUSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(5) Kajus ŠIKŠNELIS

1

2

3

4

5

6

7

8

(11) Domas BORKYS

1

1:03.207

1:00.430

58.775

58.331

57.908

57.901

57.694

58.395

58.220

58.273

1:10.738

1:03.652

1:01.670

59.988

1:01.482

1:02.605

1:07.617

59.140

1:00.369

59.287

1:08.591

1:02.698

1:01.522

59.933

1:00.204

59.347

59.853

59.360

59.671

59.423

1:20.427

1:07.237

59.479

59.457

1:02.871

59.534

59.364

59.761

1:22.896

+5.513

+2.736

+1.081

+0.637

+0.214

+0.207

-

+0.701

+0.526

+0.579

+11.598

+4.512

+2.530

+0.848

+2.342

+3.465

+8.477

-

+1.229

+0.147

+9.244

+3.351

+2.175

+0.586

+0.857

-

+0.506

+0.013

+0.324

+0.076

+21.063

+7.873

+0.115

+0.093

+3.507

+0.170

-

+0.397

+22.730

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Micro

Oficialios treniruotės

Practice (10:00 Time)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 09:30

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:17:23
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Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
9
5

10
44
74
4

11

Name
Matas KNIUBAS
Kajus ŠIKŠNELIS
Matas SIDEKERSKIS
Julius GLODENIS
Dovydas LEVENAUSKAS
Oskaras GRIGONIS
Domas BORKYS

Class
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO

Team
Lenktynių linija
IJ Racing
Petrašiūnai
Baltic Kart Racing
Petrašiūnai
Paske Racing
Juta Racing

Laps
12
12
12
11
10
10
10

Diff
-

+2.471
+9.525
1 Lap
2 Laps
+1.023
+1.286

Gap
-

+2.471
+7.054
1 Lap
1 Lap

+1.023
+0.263

Best Tm
51.633
51.402
52.175
51.777
52.069
51.083
50.486

Points
0
0
0
0
0
0
0

Sorted on LapsLIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Micro

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 10:45

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+2.471

Avg. Speed

67,698

Best Lap Tm

50.486

Best Spd

71,307

Best Lap by

[11] Domas BORKYS
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10

11

12

(44) Julius GLODENIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(74) Dovydas LEVENAUSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(10) Matas SIDEKERSKIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

52.581

52.758

52.427

54.268

52.601

51.777

51.793

51.779

51.917

52.125

52.010

52.137

52.149

51.784

53.752

52.327

52.301

52.646

52.442

52.574

52.408

52.379

52.069

52.202

53.278

52.175

52.831

53.192

53.501

53.340

53.864

53.810

53.839

53.540

53.018

52.928

+0.948

+1.125

+0.794

+2.491

+0.824

-

+0.016

+0.002

+0.140

+0.348

+0.233

+0.360

+0.372

+0.007

+1.683

+0.258

+0.232

+0.577

+0.373

+0.505

+0.339

+0.310

-

+0.133

+1.103

-

+0.656

+1.017

+1.326

+1.165

+1.689

+1.635

+1.664

+1.365

+0.843

+0.753

(11) Domas BORKYS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(4) Oskaras GRIGONIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(5) Kajus ŠIKŠNELIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(9) Matas KNIUBAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1:58.297

58.870

51.953

50.486

51.581

58.398

50.834

51.068

51.432

50.926

55.394

1:01.730

53.325

51.287

51.533

51.536

51.196

51.307

51.378

51.083

53.677

51.702

53.761

52.961

53.520

52.560

55.369

52.279

51.890

51.402

51.468

51.408

53.256

51.633

52.096

51.858

51.914

52.290

52.623

52.839

52.530

+1:07.811

+8.384

+1.467

-

+1.095

+7.912

+0.348

+0.582

+0.946

+0.440

+4.311

+10.647

+2.242

+0.204

+0.450

+0.453

+0.113

+0.224

+0.295

-

+2.275

+0.300

+2.359

+1.559

+2.118

+1.158

+3.967

+0.877

+0.488

-

+0.066

+0.006

+1.623

-

+0.463

+0.225

+0.281

+0.657

+0.990

+1.206

+0.897

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Micro

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 10:45

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live
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 1 1
[11] Domas BORKYS

[50.486]

 1 2
[4] Oskaras GRIGONIS

[51.083]

 2 3
[5] Kajus ŠIKŠNELIS

[51.402]

 2 4
[9] Matas KNIUBAS

[51.633]

 3 5
[44] Julius GLODENIS

[51.777]

 3 6
[74] Dovydas LEVENAUSKAS

[52.069]

 4 7
[10] Matas SIDEKERSKIS

[52.175]

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Micro

Pusfinalis

Race (8 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 12:30

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:18:30
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Chronometruotojas Remigijus Antanavičius
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Pos
1
2
3
4
5
6

Not classified (6 Laps)
DNS

No.
10
5
4
74
11
44

9

Name
Matas SIDEKERSKIS
Kajus ŠIKŠNELIS
Oskaras GRIGONIS
Dovydas LEVENAUSKAS
Domas BORKYS
Julius GLODENIS

Matas KNIUBAS

Class
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO

MICRO

Team
Petrašiūnai
IJ Racing
Paske Racing
Petrašiūnai
Juta Racing
Baltic Kart Racing

Lenktynių linija

Laps
8
8
8
8
8
8

2

Diff
-

+7.207
+14.128
+17.474
+28.885
+35.476

6 Laps

Gap
-

+7.207
+6.921
+3.346
+11.411
+6.591

6 Laps

Best Tm
58.756
59.106
59.304

1:00.175
1:00.953
1:01.745

1:11.083

Points
15
12
10
9
8
7

0

Sorted on LapsLIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Micro

Pusfinalis

Race (8 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 12:30

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+7.207

Avg. Speed

57,160

Best Lap Tm

58.756

Best Spd

61,270

Best Lap by

[10] Matas SIDEKERSKIS

Printed: 2014.06.23 22:18:59
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8

(44) Julius GLODENIS

1

2

3

4

5

6

7

8

(9) Matas KNIUBAS

1

2

1:11.861

1:13.203

1:11.505

1:11.040

1:02.114

1:11.110

1:02.294

1:02.751

1:01.745

1:16.501

1:11.083

+10.908

+11.458

+9.760

+9.295

+0.369

+9.365

+0.549

+1.006

-

+5.418

-

(10) Matas SIDEKERSKIS

1

2

3

4

5

6

7

8

(5) Kajus ŠIKŠNELIS

1

2

3

4

5

6

7

8

(4) Oskaras GRIGONIS

1

2

3

4

5

6

7

8

(74) Dovydas LEVENAUSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

(11) Domas BORKYS

1

2

3

4

5

6

7

1:16.398

1:11.478

1:00.470

58.756

58.894

59.268

59.103

58.983

1:11.091

1:11.189

1:01.331

1:04.214

59.886

59.286

59.106

59.434

1:16.436

1:11.204

1:09.830

1:00.571

1:00.899

1:00.365

59.366

59.304

1:16.429

1:11.080

1:08.247

1:01.718

1:01.650

1:00.788

1:00.833

1:00.175

1:11.213

1:11.230

1:07.739

1:01.420

1:01.819

1:01.248

1:00.953

+17.642

+12.722

+1.714

-

+0.138

+0.512

+0.347

+0.227

+11.985

+12.083

+2.225

+5.108

+0.780

+0.180

-

+0.328

+17.132

+11.900

+10.526

+1.267

+1.595

+1.061

+0.062

-

+16.254

+10.905

+8.072

+1.543

+1.475

+0.613

+0.658

-

+10.260

+10.277

+6.786

+0.467

+0.866

+0.295

-

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Micro

Pusfinalis

Race (8 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 12:30
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 1 1
[10] Matas SIDEKERSKIS

[8]

 1 2
[5] Kajus ŠIKŠNELIS

[8]

 2 3
[4] Oskaras GRIGONIS

[8]

 2 4
[74] Dovydas LEVENAUSKAS

[8]

 3 5
[11] Domas BORKYS

[8]

 3 6
[44] Julius GLODENIS

[8]

 4 7
[9] Matas KNIUBAS

[2]

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Micro

Finalas

Race (12 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 14:20

Rezultatai gyvai:

https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:19:38
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Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
10
74
4
9
11
5
44

Name
Matas SIDEKERSKIS
Dovydas LEVENAUSKAS
Oskaras GRIGONIS
Matas KNIUBAS
Domas BORKYS
Kajus ŠIKŠNELIS
Julius GLODENIS

Class
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO

Team
Petrašiūnai
Petrašiūnai
Paske Racing
Lenktynių linija
Juta Racing
IJ Racing
Baltic Kart Racing

Laps
12
12
12
12
12
12
12

Diff
-

+14.740
+15.100
+16.402
+16.578
+16.916
+24.562

Gap
-

+14.740
+0.360
+1.302
+0.176
+0.338
+7.646

Best Tm
46.885
48.039
47.752
47.653
47.789
47.715
48.434

Points
30
24
20
18
16
14
12

Sorted on LapsLIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Micro

Finalas

Race (12 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 14:20

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Margin of Victory

+14.740

Avg. Speed

76,041

Best Lap Tm

46.885

Best Spd

76,784

Best Lap by

[10] Matas SIDEKERSKIS

Printed: 2014.06.23 22:19:54
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6

7

8

9

10

11

12

(11) Domas BORKYS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(5) Kajus ŠIKŠNELIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(44) Julius GLODENIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

48.321

47.653

48.612

48.216

47.751

47.815

49.088

50.211

49.129

48.686

48.707

49.198

48.042

48.499

48.354

48.325

47.789

47.817

49.392

50.382

48.884

48.863

48.610

48.922

48.238

49.234

48.603

48.272

47.715

47.924

49.325

50.761

49.029

48.894

49.251

48.434

48.946

48.674

49.015

49.367

49.624

50.072

50.062

+0.668

-

+0.959

+0.563

+0.098

+0.162

+1.435

+2.422

+1.340

+0.897

+0.918

+1.409

+0.253

+0.710

+0.565

+0.536

-

+0.028

+1.603

+2.667

+1.169

+1.148

+0.895

+1.207

+0.523

+1.519

+0.888

+0.557

-

+0.209

+1.610

+2.327

+0.595

+0.460

+0.817

-

+0.512

+0.240

+0.581

+0.933

+1.190

+1.638

+1.628

(10) Matas SIDEKERSKIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(74) Dovydas LEVENAUSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(4) Oskaras GRIGONIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(9) Matas KNIUBAS

1

2

3

4

5

49.111

47.357

47.434

47.362

47.139

47.285

46.923

46.885

47.293

47.076

46.976

47.272

50.046

48.962

48.923

48.595

48.631

48.435

48.309

48.262

48.311

48.041

48.139

48.039

50.337

49.000

48.801

48.676

49.255

47.752

48.531

47.911

48.341

48.132

47.993

48.269

50.611

49.002

48.864

49.244

48.497

+2.226

+0.472

+0.549

+0.477

+0.254

+0.400

+0.038

-

+0.408

+0.191

+0.091

+0.387

+2.007

+0.923

+0.884

+0.556

+0.592

+0.396

+0.270

+0.223

+0.272

+0.002

+0.100

-

+2.585

+1.248

+1.049

+0.924

+1.503

-

+0.779

+0.159

+0.589

+0.380

+0.241

+0.517

+2.958

+1.349

+1.211

+1.591

+0.844

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Micro

Finalas

Race (12 Laps)

Smalininkai 1,000 Km

2014.06.22 14:20

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:20:08
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Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
10
74
4
5

11
44
9

Name
Matas SIDEKERSKIS
Dovydas LEVENAUSKAS
Oskaras GRIGONIS
Kajus ŠIKŠNELIS
Domas BORKYS
Julius GLODENIS
Matas KNIUBAS

Class
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO
MICRO

Team
Petrašiūnai
Petrašiūnai
Paske Racing
IJ Racing
Juta Racing
Baltic Kart Racing
Lenktynių linija

pus
15
9

10
12
8
7
0

fin
30
24
20
14
16
12
18

Total points
45
33
30
26
24
19
18

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS 3 ETAPAS
Micro

Etapo rezultatai

Smalininkai 1,000 Km

Rezultatai gyvai:
https://www.race-monitor.com/Live

Printed: 2014.06.23 22:20:24

Varžybų vadovas Marius Mikuševičius

Chronometruotojas Remigijus Antanavičius

Licensed to:  Lithuanian Karting Federation
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